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Medborgarförslag om att inrätta en bemannad Parklek i 
Nydalsparken 
 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner detta utlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 
 
 
 
 
Jack Kindberg 
Stadsdelsdirektör  Cathrine Önnestam 
   Avdelningschef 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för barn och ungdom. 
 
 
Sammanfattning 
Ett medborgarförslag inkom till Spånga-Tensta Stadsdelsnämnd om att förbättra 
barn och ungas uppväxtvillkor genom att inrätta en bemannad Parklek i 
Nydalsparken. Förslagsställaren vill att stadsdelsförvaltningen startar en 
bemannad Parklek i den lokal som Stockholms stads fastighetskontor idag hyr ut 
till föreningsverksamhet.   
 
Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningen delar förslagsställarens åsikt om att parkleksverksamheten 
tillsammans med familj, förskola, skola, fritidsgårdar och föreningsverksamhet har 
betydelse för att skapa goda uppväxtvillkor för våra barn och unga. Inom 
stadsdelen finns det sammanlagt tre parklekar, två helårsöppna i Tensta samt en 
säsongsöppen i Spånga. Tenstas parklekar Erikslund och Spånga by är centralt 
belägna i bostadsområdet. Båda dessa parklekar har öppet varje vardag året om 
med fritidsledare som tillsammans med barn och vuxna skapar meningsfulla 
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aktiviteter och goda relationer. Mellan dessa parklekar finns parkområdet Nydal. 
Där finns det sandlådor med gungor och klätterredskap, plaskdamm, 
skateboardramp och en bollplan med konstgräs (en s.k. Kulanplan). Där finns 
också en mindre byggnad som ägs av Stockholms stads fastighetskontor. 
 
Stadsdelsnämnden tog för ett antal år sedan beslut om att begränsa antalet 
parklekar i Tenstaområdet från tre till två. Budgeten för att bedriva öppen 
fritidsverksamhet är begränsad och omfattar fler verksamhetsformer och 
åldersgrupper, som t ex Träffpunkter för ungdomar. I den prioritering som måste 
ske anser förvaltningen att Tenstaområdet är väl försett med parkleksverksamhet 
och föreslår därför inte en utökning av antalet parklekar. 
 
Förvaltningens förslag till svar 
Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar på 
medborgarförslaget. 
 
 
 
 
 
 


